Российская  Федерация

Администрация Новониколаевского сельсовета

Рубцовского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     12.04.2012                                                                                           №   10
с.Новониколаевка

Об утверждении перечня должностей
муниципальной службы муниципального

образования Новониколаевский сельсовет

Рубцовского района Алтайского края

в течение двух лет после увольнения

с которых необходимо соблюдать

ограничения, предусмотренные статьей 12

Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции» (в новой редакции)
В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Протест прокурора Рубцовского района № 02-36-2012 от 15.03.2012г. на постановление Администрации Новониколаевского сельсовета от 21.09.2011 № 24 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы муниципального образования Новониколаевский сельсовет Рубцовского района Алтайского края в течение двух лет после увольнения с которых необходимо соблюдать ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» удовлетворить в полном объеме.
2.Утвердить перечень должностей муниципальной службы после увольнения с которых в течение двух лет гражданин:
2.1.имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей  на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности  муниципального служащего, с согласия  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе муниципального образования Новониколаевский сельсовет Рубцовского района Алтайского края;

2.2. обязан при заключении трудовых  и (или) гражданско-правовых договоров, на выполнение работ (оказание услуг), указанных в   пункте 2.1. настоящего постановления, сообщать работодателю сведения о последнем месте своей службы (приложение № 1).».

3. Постановление от 21.09.2011 года № 24 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы муниципального образования Новониколаевский сельсовет Рубцовского района Алтайского края в течение двух лет после увольнения с которых необходимо соблюдать ограничения, предусмотренные статьей 12Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» считать утратившим силу.

4. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу  сельсовета.
     Глава сельсовета                                                                     С.П.Новикова
Приложение № 1

к постановлению

Администрации сельсовета

от  12.04.2012   №  10
П Е Р Е Ч Е Н Ь

должностей муниципальной службы

муниципального образования Новониколаевский сельсовет

Рубцовского района Алтайского края
 в течение двух лет после увольнения с которых необходимо соблюдать ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
Высшие должности
                Секретарь Администрации сельсовета.

Старшие должности

                Главный специалист Администрации сельсовета.